
令和 2年 7月 30日 

 

ご関係者様各位 

 

医療法人 岐阜勤労者医療協会 

住宅型有料老人ホームすこやか 

施設長  湯本純一 

 

  面会制限のレベル設定について 

 

 

 日頃より当施設の運営にご協力賜りまして誠にありがとうございます。 

 先月、当施設でありましたコロナウイルスの感染の発生について、ご関係者様

におかれまして大変なご心配をおかけいたしましたことお詫び申し上げます。

皆さまのご理解とご協力のおかげで以降の発生はありませんが、予断を許さな

い状況は続いております。 

近日のコロナウイルスの感染者数の動向に注視しますと、県内においては第 2

波の到来となっており都度状況が変化しております。そこで、当施設の面会制限

につきまして、流行状況に合わせて別紙の通り「面会制限レベル」を設定させて

いただくこととなりました。お手数ではございますが、面会に来られる際は、事

前に施設へ問い合わせいただくか、当施設ホームページにて「面会制限レベル」

のご確認をお願い致します。制限レベルによっては、面会をお断りさせていただ

く場合もあります。ご理解・ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

8月 3日より実施致します。 

 

 

  

 

 なお、ご不明な点がございましたら、担当（湯本・和田）までご連絡ください。 

 

 

住宅型有料老人ホームすこやか 

058-241-7709 

 


